



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -
AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000480

F. Emisión: 2024-03-13
H. Emisión: 18:27:14
F. Vencimiento: 2024-03-13
Cliente: LUISNEV EMPRESA CONSTRUCTORA
CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
RUC: 20600930142
Dirección: JR. 29 DE AGOSTO NRO. 291 , Bagua , Bagua -
AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU	LUZ DE EMERGENCIA X 6 HORAS HOME LAIGH	85.00	170.00
6	NIU	TOMA EMPOTRADO DOBLE BTICINO DOMINO SENCIA	14.00	84.00
2	NIU	TOMA SIMPLE EMPOTRADO BTICINO	12.00	24.00
2	NIU	INTERRUPTOR SIMPLE P/EMP DELUXE HOME LAIGH	12.00	24.00
2	NIU	FOCO LED BOTELLA 18 WATS HOME LIGHT	12.00	24.00
11	NIU	TUBO SEL 3/4" X 3MT PVC	7.00	77.00
1	NIU	CABLE THW 14 / 90 INDECO	160.00	160.00
2	NIU	GUANTES	10.00	20.00
3	NIU	TRAMPA P DE 2 PARA PISO NICOL	23.00	69.00
1	NIU	PEGAMENTO TIGRE 1/16	19.00	19.00
2	NIU	CHALECO DE SEGURIDAD CYA	25.00	50.00
6	NIU	YEE SAL 4 a 2 NICOLL	15.00	90.00
4	NIU	CODO SAL 2 X 45 NICOLL	3.50	14.00
4	NIU	CODO DESAGUE DE 2X90 NICOL	3.50	14.00
2	NIU	CODO SAL DE 4X90 PLASTICA	12.00	24.00
3	NIU	TUBO 4X3 DESAGUE PLASTICO GRIS	38.00	114.00
4	NIU	TUBO 2X3 DESAGUE PLASTICO GRIS	18.00	72.00
4	NIU	SUMIDERO DE 2 BRONCE DESAGUE	6.00	24.00
1	NIU	TRAMPA CORRUGADA C&A	20.00	20.00
1	NIU	LAVADERO 01 POZO INOXOL	120.00	120.00
2	NIU	UPR SAP 1/2* PVC BL18X25 UND	3.00	6.00

OP. EXONERADAS: S/ 1,219.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 1,219.00

Son: **Mil doscientos diecinueve con 00/100 Soles**



Código Hash: sHQ2Snx3aXgvWdM5e9wKJ0Q3sxE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1219

Vendedor:

Administrador

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>